ПРОТОКОЛ №8 заседания Совета
Общероссийской общественной организации

«Федерация скалолазания России»

Форма проведения заседания: заочное голосование
Дата и время окончания приема опросных листов — 10.04.2023, 14:00
Дата составления протокола — 10.04.2023

Решением Конференции от 06.12.2021 избраны 19 членов Совета.
Опросные листы направлены 19 членам совета

В заочном голосовании приняли участие 15 членов Совета:

1. Бычков Д.А.
2. Чернышев Е.В.
3. Маламид В.М.
4. Лобзов С.О.
5. Кокорин С.М.

6. Тимофеев Д.В.
7. Рыкалина М.В.
8. Бибик О.Н.
9. Степанова Л.А.
10. Богомолов Г.К.

11. Синицын С.Е.
12. Бурдакова О.А.
13. Чертов А.В.
14. Харитонова Н.И.
15. Пекарев М.Ю.

Не представили опросные листы: 4 члена Совета.
Опросные листы представили более половины членов Совета. Кворум имеется. Заседание Совета Федерации в
форме заочного голосования правомочно рассматривать вопросы, включенные в повестку дня заседания и
принимать по ним решения.
Подсчет голосов ведет ген. секретарь ФСР Рыкалина М.В.

Повестка дня:

1. О  вступлении  Федерации  скалолазания  России  (ФСР)  во  Всероссийскую  ассоциацию  летних
олимпийских видов спорта (ВАЛОВС).

Вопрос, поставленный на голосование: Утвердить повестку дня.
Результаты голосования: «За» - 15, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.
Решили: Утвердить повестку дня.

Первый вопрос: О вступлении Федерации скалолазания России (ФСР) во Всероссийскую ассоциацию
летних олимпийских видов спорта (ВАЛОВС).

Вопрос, поставленный на голосование: Президентом ФСР Бычковым Д.А. предложено ФСР вступить в
ВАЛОВС.

Результаты голосования: «За» - 15, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.
Решили: Вступить ФСР в ВАЛОВС.

Председатель заседания               _________________ /         Д.А. Бычков       /
М.П.

Секретарь заседания  _________________  /     М.В. Рыкалина   _/